
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/22 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834), oraz na podstawie art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270), oraz na podstawie § 18 Uchwały Nr XXXIII/360/21 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2022 r., Wójt Gminy Szczerców 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmniejszenia rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 
50.000,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 64.838.710,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             64.773.118,66 zł 

b) dochody majątkowe                                                               65.592,00 zł 

2) Wydatki                          - 87.926.817,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              62.697.975,51 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         25.228.841,90 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 4367



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4367



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 10 900,00

0,00 0,00

71035 0,00 10 900,00

0,00 0,00

0,00 10 900,00

852 -893,00 23 417,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 446,00

0,00 0,00

0,00 2 446,00

85214 -893,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 302,00 24 409,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 135,00 14 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 135,00 14 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 296 090,07 296 090,07

Pomoc społeczna 653 681,07 676 205,07

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 10 900,00

Cmentarze 0,00 10 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 0,00 10 900,00

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 28 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4367



-893,00 0,00

85216 0,00 16 631,00

0,00 0,00

0,00 16 631,00

85230 0,00 4 340,00

0,00 0,00

0,00 4 340,00

razem: -893,00 34 317,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -462,00 0,00

0,00 0,00

75011 -462,00 0,00

0,00 0,00

-462,00 0,002010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 290,00 85 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 86 290,00 85 828,00

Administracja publiczna 86 290,00 85 828,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 65 592,00 65 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 58 010 366,66 58 043 790,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 346 927,71 346 927,71

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 638,00 30 978,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 302,00 24 409,00

Zasiłki stałe 165 916,00 182 547,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 916,00 181 547,00

Pomoc w zakresie dożywiania 26 638,00 30 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4367



852 0,00 2 160,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 160,00

0,00 0,00

0,00 2 160,00

855 -351 216,00 796,00

0,00 0,00

85501 -65 465,00 0,00

0,00 0,00

-65 465,00 0,00

85502 -281 713,00 0,00

0,00 0,00

-281 713,00 0,00

85503 0,00 796,00

0,00 0,00

0,00 796,00

85513 -4 038,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

31 140,00 27 102,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 089 223,00 2 807 510,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 845 465,00 3 780 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 089 223,00 2 807 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 845 465,00 3 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 6 965 828,00 6 615 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 204,00 26 364,00

26 364,00Ośrodki pomocy społecznej 24 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 24 204,00 26 364,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4367



-4 038,00 0,00

razem: -351 678,00 2 956,00

0,00 0,00

-352 571,00 37 273,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 346 927,71 346 927,71

Ogółem: 65 154 008,66 64 838 710,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 7 078 050,00 6 729 328,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 140,00 27 102,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4367



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 658 063,50 598 642,00 598 642,00 0,00 598 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 059 421,50 9 059 421,50 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 658 063,50 598 642,00 598 642,00 0,00 598 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 059 421,50 9 059 421,50 0,00 0,00

7 196 528,50 399 682,00 399 682,00 0,00 399 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 796 846,50 6 796 846,50 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196 528,50 399 682,00 399 682,00 0,00 399 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 796 846,50 6 796 846,50 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 682,00 24 682,00 24 682,00 0,00 24 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 112 000,00 112 000,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 900,00 122 900,00 122 900,00 12 000,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 602 361,00 7 602 361,00 7 292 088,00 6 174 995,00 1 117 093,00 0,00 310 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 602 361,00 7 602 361,00 7 292 088,00 6 174 995,00 1 117 093,00 0,00 310 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 600,00 252 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 600,00 252 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

710

75022

71035

60016

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Działalność usługowa

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4300

4270

4210

600

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 28 lutego 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4367



57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 500,00 349 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 66 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 500,00 399 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 66 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

646 500,00 346 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 66 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 500,00 346 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 66 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015 292,00 8 015 292,00 8 015 292,00 0,00 8 015 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 965 292,00 7 965 292,00 7 965 292,00 0,00 7 965 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 876 930,19 24 876 930,19 23 477 801,00 19 486 874,00 3 990 927,00 295 000,00 966 738,00 137 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 876 930,19 24 876 930,19 23 477 801,00 19 487 314,00 3 990 487,00 295 000,00 966 738,00 137 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 813,00 151 813,00 146 016,00 82 771,00 63 245,00 0,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 813,00 151 813,00 146 016,00 83 111,00 62 905,00 0,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 501,00 28 501,00 28 501,00 0,00 28 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 161,00 28 161,00 28 161,00 0,00 28 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 094,00 8 094,00 8 094,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 434,00 8 434,00 8 434,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

801

758

80149

75818

75421

4210

4800

4810

4300

4210

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

754

75412

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4360

4210

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4367



153 055,00 153 055,00 149 454,00 109 554,00 39 900,00 0,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 055,00 153 055,00 149 454,00 109 654,00 39 800,00 0,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 839 730,32 2 839 730,32 2 233 456,00 1 017 246,00 1 216 210,00 0,00 358 718,00 247 556,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 072,00 -1 072,00 -179,00 0,00 -179,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 596,00 23 596,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 20 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 254,32 2 862 254,32 2 235 902,00 1 017 246,00 1 218 656,00 0,00 378 796,00 247 556,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 135,00 12 135,00 12 135,00 0,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 135,00 12 135,00 12 135,00 0,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 302,00 110 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-893,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 409,00 109 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 302,00 110 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-893,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 409,00 109 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 916,00 165 916,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 164 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 631,00 16 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 547,00 182 547,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 181 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 916,00 164 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 631,00 16 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 547,00 181 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 921,00 1 025 921,00 1 018 921,00 828 013,00 190 908,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179,00 -179,00 -179,00 0,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 921,00 1 025 921,00 1 018 921,00 828 013,00 190 908,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179,00 -179,00 -179,00 0,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 821,00 67 821,00 67 821,00 0,00 67 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 340,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

Podatek od nieruchomości

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85230

4480

4300

85219

3110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85216

3110

85214

4130

4710

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

852

85213

80152

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4410

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4367



70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 340,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 164 065,41 55 935 223,51 50 387 427,00 26 956 762,00 23 430 665,00 3 400 650,00 1 762 199,00 384 947,51 0,00 0,00 25 228 841,90 25 228 841,90 0,00 0,00

-95 012,00 -95 012,00 -94 119,00 0,00 -94 119,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 436,00 128 436,00 107 465,00 440,00 107 025,00 0,00 20 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 197 489,41 55 968 647,51 50 400 773,00 26 957 202,00 23 443 571,00 3 400 650,00 1 782 277,00 384 947,51 0,00 0,00 25 228 841,90 25 228 841,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 290,00 86 290,00 86 290,00 86 100,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-462,00 -462,00 -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 828,00 85 828,00 85 828,00 85 638,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 290,00 86 290,00 86 290,00 86 100,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-462,00 -462,00 -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 828,00 85 828,00 85 828,00 85 638,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 300,00 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-462,00 -462,00 -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 838,00 81 838,00 81 838,00 81 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 204,00 24 204,00 357,00 0,00 357,00 0,00 23 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 364,00 26 364,00 357,00 0,00 357,00 0,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 204,00 24 204,00 357,00 0,00 357,00 0,00 23 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 364,00 26 364,00 357,00 0,00 357,00 0,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 847,00 23 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 007,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965 828,00 6 965 828,00 349 303,00 318 163,00 31 140,00 0,00 6 616 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351 216,00 -351 216,00 -4 038,00 0,00 -4 038,00 0,00 -347 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 615 408,00 6 615 408,00 346 061,00 318 163,00 27 898,00 0,00 6 269 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845 465,00 3 845 465,00 12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 3 832 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 465,00 -65 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 000,00 3 780 000,00 12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 3 767 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832 775,00 3 832 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 465,00 -65 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 767 310,00 3 767 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 223,00 3 089 223,00 305 473,00 305 473,00 0,00 0,00 2 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-281 713,00 -281 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 807 510,00 2 807 510,00 305 473,00 305 473,00 0,00 0,00 2 502 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 750,00 2 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-281 713,00 -281 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 037,00 2 502 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

85503

3110

85502

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Rodzina

po zmianach

855

3110

85501

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

852

3110

85219

750

4010

75011

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Zlecone

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4367



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 140,00 31 140,00 31 140,00 0,00 31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 038,00 -4 038,00 -4 038,00 0,00 -4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 102,00 27 102,00 27 102,00 0,00 27 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 140,00 31 140,00 31 140,00 0,00 31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 038,00 -4 038,00 -4 038,00 0,00 -4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 102,00 27 102,00 27 102,00 0,00 27 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 078 050,00 7 078 050,00 437 678,00 404 263,00 33 415,00 0,00 6 640 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351 678,00 -351 678,00 -4 500,00 -462,00 -4 038,00 0,00 -347 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 796,00 0,00 796,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 729 328,00 6 729 328,00 433 974,00 403 801,00 30 173,00 0,00 6 295 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

85513

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4367


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-01T13:27:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




